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แบบ ผ.
07
)บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปี (พ.ศ. 2561-2564)
องค์การบริหารส่วนตำบลนาสี   อำเภอสุวรรณคูหา  จังหวัดหนองบัวลำภู
	ยุทธศาสตร์
	ปี 2561
	ปี 2562
	ปี 2563
	ปี 2564
	รวม 4 ปี

	
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)

	1) ยุทธศาสตร์ที่ 1  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการส่งเสริมเศรษฐกิจชุมชนและการแก้ไขปัญหาความยากจน
1.1 แผนงานการเกษตร
1.2 แผนงานสร้างความเข้มแข็งชุมชน
1.3 แผนงานเคหะและชุมชน

	


7
4
3
	


300,000
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28
16
12
	


1,200,000
480,000
3,200,000

	รวม
	14
	1,220,000
	14
	1,220,000
	14
	1,220,000
	14
	1,220,000
	56
	4,880,000

	2) ยุทธศาสตร์ที่ 2  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน
2.1  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
2.2 แผนงานเคหะและชุมชน
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60,015,000

22,880,000
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60,015,000
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24
	

60,015,000

22,880,000
	

120

96
	

240,060,000

91,520,000

	รวม
	54
	82,895,000
	54
	82,895,000
	54
	82,895,000
	54
	82,895,000
	216
	331,580,000

	3) ยุทธศาสตร์ที่ 3  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริหารจัดการและอนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อมอย่างยั่งยืน
3.1 แผนงานการเกษตร
3.2 แผนงานเคหะและชุมชน
3.3 แผนงานบริหารทั่วไป
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110,000
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70,000
	



3
8
3
	



110,000
5,660,000
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110,000
5,660,000
70,000
	



12
32
12
	



440,000
22,640,000
280,000

	รวม
	14
	5,840,000
	14
	5,840,000
	14
	5,840,000
	14
	5,840,000
	56
	23,360,000





	ยุทธศาสตร์
	ปี 2561
	ปี 2562
	ปี 2563
	ปี 2564
	รวม 4 ปี

	
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)

	4) ยุทธศาสตร์ที่ 4  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านศิลปะวัฒนธรรม จารีต ประเพณีและภูมิปัญญาท้องถิ่น
4.1 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
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430,000
	



6
	



430,000
	



6
	



430,000
	



6
	



430,000
	



24
	



1,720,000

	รวม
	6
	430,000
	6
	430,000
	6
	430,000
	6
	430,000
	24
	1,720,000

	5) ยุทธศาสตร์ที่ 5  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการบริหารจัดการบ้านเมืองและสังคมที่ดี
5.1 แผนงานบริหารทั่วไป
5.2 แผนงานรักษาความสงบภายใน
5.3 แผนงานเคหะและชุมชน
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980,000
630,000

1,300,000
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980,000
630,000

1,300,000
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980,000
630,000

1,300,000
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980,000
630,000

1,300,000
	



52
24

8
	



3,920,000
2,520,000

5,200,000

	รวม
	21
	2,910,000
	21
	2,910,000
	21
	2,910,000
	21
	2,910,000
	84
	11,640,000

	6) ยุทธศาสตร์ที่ 6  ยุทธศาสตร์ด้านการพัฒนาคนและสังคม
6.1 แผนงานการศึกษา
6.2 แผนงานสังคมสงเคราะห์
6.3 แผนสาธารณสุข
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6,480,000
5,490,000
700,000
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6,480,000
5,490,000
700,000
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6,480,000
5,490,000
700,000

	


10
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6,480,000
5,490,000
700,000

	


40
32
32

	


25,920,000
21,960,000
2,800,000

	รวม
	26
	12,670,000
	26
	12,670,000
	26
	12,670,000
	26
	12,670,000
	104
	50,680,000







	ยุทธศาสตร์
	ปี 2561
	ปี 2562
	ปี 2563
	ปี 2564
	รวม 4 ปี

	
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)
	จำนวนโครงการ
	งบประมาณ (บาท)

	7) ยุทธศาสตร์ที่ 7  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านแหล่งท่องเที่ยวและกีฬา
7.1 แผนงานเคหะและชุมชน
7.2 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

	


5

4
	


15,000,000

270,000
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15,000,000

270,000
	


5
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15,000,000

270,000
	


5

4
	


15,000,000

270,000
	


20

16
	


60,000,000

1,080,000

	รวม
	9
	15,270,000
	9
	15,270,000
	9
	15,270,000
	9
	15,270,000
	36
	61,080,000

	รวมทั้งสิ้น
	144
	121,235,000
	144
	121,235,000
	144
	121,235,000
	144
	121,235,000
	576
	484,940,000

















